CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ THAY THẾ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS
Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2020

Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons
Tôi/chúng tôi gồm ……. cổ đông, hiện đang sở hữu …………………………… cổ phần, chiếm tỷ lệ …………% vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons (Danh sách sở hữu cổ phần đính kèm).

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons cho tôi/chúng tôi được đề cử:

Ông/bà:

CMND số:
 ngày cấp:
 nơi cấp:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:
Email:

Là người đại diện theo pháp luật/được ủy quyền của:

Giấy CNĐKKD số:
ngày cấp:
nơi cấp:

Địa chỉ trụ sở chính:

Hiện đang sở hữu: ……………………. cổ phần của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons.

Tham gia ứng cử thay thế thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons nhiệm kỳ 2017-2022.

Xin trân trọng cảm ơn./.

…………, ngày ... tháng … năm 2020

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Đính kèm Sơ yếu lý lịch ứng cử viên và các hồ sơ liên quan (bản sao công chứng).
· Nếu là người đại diện được ủy quyền của cổ đông pháp nhân thì phải có Giấy ủy quyền đại diện sở hữu do người đại diện theo pháp luật ký tên, đóng dấu; kèm theo bản sao công chứng Giấy CNĐKKD của pháp nhân đó.
DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM GIA ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

THAY THẾ THÀNH VIÊN BKS
Người được đề cử:
__________________________________
	Stt
	Tên cổ đông
	Số CMND/CNĐKKD, ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên, đóng dấu

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	Tổng cộng